OFÍCIO GP Nº 585/2008

Botucatu, 17 de julho de 2008.

Senhor Prefeito,

Conforme solicitado por Vossa Excelência durante entrevista concedida em emissora de rádio local, encaminhamos os documentos anexos oriundos de pesquisa e estudo da Assessoria Técnica Jurídica da Câmara, sendo esta a contribuição desta Casa no processo contra a implantação de praça de pedágio na região de Botucatu.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO

Presidente

Á Sua Senhoria o Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU – SP